Chirchedon.

1

Littere clause ad capiendum seisinam maneriorum et Mandate to

fidelitates tenendum, et primo Waltero de Kelk.' Quia Keik*to°

dominus noster rex possessionem et seisinam temporalitatis cattirand

nobis liberari mandavit,^ dileccionem vestram, de qua etc.! i^the'

gerimus plenam fidem, attente rogamus quatinus animalia
Be^e^'}ey.°*

ad nos in maneriis de balliva Beverlaci pertinencia, quorum
numerum cedula continet hiis inclusa, sic nostro nomine
recipiatis discrete, fidelitatemque tenendum nostrorum

auctoritate littere nostre patentis, quam vobis mittimus, tam
provide quam sagaciter admittatis ; defectus eciam in

dictis maneriis quos videatis plenius redigatis in scriptis, et

specialiter annotetis, ac vos de maneriis ipsis, servientibus

et prepositis, rebus et bonis omnibus in balliva predicta ad

nos qualitercumque spectantibus sic vos intromittatis

fideliter curamque et custodiam geratis prudenter, quod
vestram tanquam fructuosam merito recommendare debea-

mus industriam et vobis specialius exinde teneri
;

proviso

^Churchdown, Condicote, Comp- ^The temporalities were restored

ton Abdale, North Cerney, Shurd- to the archbishop on June 22, 1297

ington and Norton, ' are in (C. P. R., 1292-1301, p. 254).

G loucestershire.
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St. Mary
Maedalen's
Hospital,
Ripon.

Scuesch.il.

Criminous
clerks.

quod domiis maneriorum, que coopertura indigent, quam
cicius comode poteritis, citra yemem cooperiantur instantem.

Valete. Dat. supra proximo. Animalia in litteris singulis

singulis ballivis inserta. Visis litteris supervideatis omnia
blada seminata in balliva vestra, et quantum valeat quelibet

acra cujuslibet generis bladi, nobis distincte et aperte

celeriter rescribatis.

Memorandum quod consimilis littera dirigitur Johanni de

Pikeresham de Suwellia, Patricio de Braferton' de Rypon',

Johanni de Vallibus de Hextildesham, et Thome de Stodley

de Schireburn' ballivis, in cujus solius littera hec clausula

inseritur.i

Ceterum scribimus capellano nostro Eboracensi quod
seisinam maneriorum de Thorp' et Langwath,^ vobis nomine
nostro liberent quam recipiatis ab ipsis, et nos pro firma inde

debita ipsis cartam, prout predecessores nostri fecerant, cum
ad partes illas venerimus, fieri faciemus. Request to the

chaplain (sic) of York to deliver seisin of the manors of Thorp
and Langwath to Thomas de Stodley.

Power for Walter de Kelk to do suit for the archbishop at

the county courts of Yorkshire {ad comitatus Eboraci) ; and
to John de Pikeresham to act as his attorney in all pleas in